

Oldendorff Carriers Denmark ApS

Bredgade 25E, 4., 1260 København K

Company reg. no. 38 48 85 62

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2025.

Bjarne Faber
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Oldendorff Carriers Denmark ApS
Bredgade 25E, 4.
1260 København K

Company reg. no. 38 48 85 62
Established: 14 March 2017
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Massimo Vignali
Kristian Tvilde

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to work in conjunction with the parent company and its other subsidiaries in international maritime transport and similar activities in relation to this.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 54.176.814 against DKK 92.627.210 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.114.653 against DKK 4.461.593 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	54.176.814	92.627.210
Distribution costs	-2.619.785	-2.786.560
Administration costs	<u>-47.630.740</u>	<u>-83.674.857</u>
Operating profit	3.926.289	6.165.793
Other financial income	171.175	195.473
2 Other financial costs	<u>-104.211</u>	<u>-385.117</u>
Financing, net	<u>66.964</u>	<u>-189.644</u>
Pre-tax net profit or loss	3.993.253	5.976.149
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-878.600</u>	<u>-1.514.556</u>
Net profit or loss for the year	<u>3.114.653</u>	<u>4.461.593</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>3.114.653</u>	<u>4.461.593</u>
Total allocations and transfers	<u>3.114.653</u>	<u>4.461.593</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	495.815	627.301
Total property, plant, and equipment	495.815	627.301
Total non-current assets	495.815	627.301
Current assets		
Raw materials and consumables	0	13.497.813
Total inventories	0	13.497.813
Trade receivables	15.686.279	23.330.962
Receivables from group enterprises	61.685.685	86.068.888
Other receivables	6.417.409	2.985.328
Prepayments	121.307.559	113.226.871
Total receivables	205.096.932	225.612.049
Cash on hand and demand deposits	38.087.578	15.945.408
Total current assets	243.184.510	255.055.270
Total assets	243.680.325	255.682.571

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	11.154.293	8.039.640
Total equity	11.204.293	8.089.640
Provisions		
Provisions for deferred tax	11.079	11.079
Total provisions	11.079	11.079
Liabilities other than provisions		
Trade payables	96.720.513	110.214.478
Payables to group enterprises	109.011.479	127.913.434
Income tax payable	664.600	1.346.146
Other payables	625.344	4.098.709
Deferred income	25.443.017	4.009.085
Total short term liabilities other than provisions	232.464.953	247.581.852
Total liabilities other than provisions	232.464.953	247.581.852
Total equity and liabilities	243.680.325	255.682.571

1 Employee issues

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	50.000	3.578.047	3.628.047
Profit or loss for the year brought forward	0	4.461.593	4.461.593
Equity 1 January 2024	50.000	8.039.640	8.089.640
Profit or loss for the year brought forward	0	3.114.653	3.114.653
	50.000	11.154.293	11.204.293

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Employee issues		
Average number of employees	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>104.211</u>	<u>385.117</u>
	<u>104.211</u>	<u>385.117</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	878.600	1.510.146
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>4.410</u>
	<u>878.600</u>	<u>1.514.556</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	2.739.449	2.739.448
Additions during the year	<u>108.904</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>2.848.353</u>	<u>2.739.448</u>
Amortisation and writedown 1 January 2024	-2.112.148	-1.885.560
Depreciation for the year	<u>-240.390</u>	<u>-226.587</u>
Amortisation and writedown 31 December 2024	<u>-2.352.538</u>	<u>-2.112.147</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>495.815</u>	<u>627.301</u>

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into sublease arrangements, chartering vessels from vessel owners and rechartering to group facilities on a back-to-back basis. All leases are classified as operating.

Due to the nature of the sublease arrangements, the lease payments correspond to lease receivables.
